Prot. n.1391/DM/rd

Consigliere

Federazione Sport Sordi ltalia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico

Roma 3 maggio 2010

CONVOCAZIONI NAZIONALE ITALIANA FSSI DI BOWLING M/F
ATENE-(GRECIA) DALL’11 AL 23 MAGGIO 2010

Si riporta di seguito l’elenco dei Dirigenti, Tecnici e Atleti, convocati per la
9th European Deaf Bowling Championships di Atene (Grecia) dall’ 11 al 23
Maggio 2010
La convocazione €& per il giorno 11 maggio 2010 entro le ore 12.30 presso
I’Aeroporto Internazionale “Leonardo da Vinci” di Roma Fiumicino.

Per informazioni sul programma della trasferta, si invita a contattare il

Responsabile

Sig.

Giuseppe

Pignataro al seguente E.mail:

pignataro@fssi.it e il Commissario Tecnico Sig. Salvatore De Luise al seguente

e.mail salvatoredeluise@libero.it.

CONVOCAZIONI

- Dirigente Federale Responsabile:
- Commissario Tecnico:
- Allenatore:

1)
2)
3)
4)
S)
6)

1)
2)
3)
4)
S)
6)

ATLETI

Giacubbo Domenico Ass Forli

Giorgio Raffaele
Monterosso Paolo
Morga Piero
Quaranta Stefano
Sacchi Davide

ATLETE

Cirillo Alessia
Fodera Benedetta
Somma Rosaria
Torrisi Giuseppa
Vento Monica
Zardi Anna Maria

Cordiali saluti.

P

Comitato Italiano

Paralimpico

(@

Gs Ens Latina
Css Faenza
Gss Torino
Css Faenza
Css Faenza

Gs Ens Latina
Gs Ens Catania
Gs Ens Latina
Css Faenza
Css Genova
Css Faenza

Sig. Giuseppe Pignataro;
Sig. Salvatore De Luise;
Sig. Alberto Castaldi.
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